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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekr ől szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

»Mi indokolja a konzuli létszámbővítést?"

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

2017 . augusztus 24-én újságírók előtt jelentette be, hogy 80 fővel növeli a KKM a
külképviseleteken dolgozó konzulok számát a jöv őben. A bejelentésen az
általánosságokon túlmen ően nem kaphattunk tájékoztatást a létszámnövelés
részleteiről és annak érdemi indokairól.

Ennek kapcsán a következőket kérdezem Miniszter úrtól :

1. A magyar külképviseleteken (diplomáciai és konzuli képviseleteken egyaránt) m a
hány hivatásos konzuli tisztviselő és konzuli ügyintéző dolgozik? Kérem, hogy a
hivatásos konzuli tisztvisel ők és a konzuli ügyintézők létszámát külön-külön ,
külképviseletenként adja meg.

2. Mely városokban és hány magyar tiszteletbeli konzuli tisztvisel ő működik
külföldön ?

3. 2015-ben, 2016-ban és 2017 els ő félévében a magyar külképviseletek klassziku s
konzuli tevékenységük során hány üggyel foglalkoztak? Kérem, hogy az ügye k
számát évenként és külképviseletenként klasszikus konzuli tevékenységi
ügycsoportonkénti bontásban adja meg (konzuli érdekvédelem ; közigazgatási
ügyek: állampolgársági és anyakönyvi ügyintézés, egyszer űsített honosítás i
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ügyek, útlevélrendészet; közjegyzői jellegű tevékenység), emellett mutassa be az
egyes ügycsoportok arányát a teljes konzuli tevékenységen belül .

4. Mely magyar külképviseletekre és hány új konzuli tisztvisel ő kerül kihelyezésre?
Kérem, hogy az adatokat külképviseletek szerinti bontásban adja meg .

5. A kihelyezésre kerülő konzuli tisztviselőket milyen formában választották ki (zár t
vagy nyílt pályázat, kijelölés, áthelyezés) ?

6. A kihelyezésre kerülő konzuli tisztvisel ők közül hány olyan személy van, akivel a
KKM 2017-ben létesített kormányzati szolgálati jogviszonyt ?

Eudapest, 2017 . augusztus „

emeter Márta
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